
 
750/4547/18/1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění servisu a údržby 
 
č. objednatele: 750/4547/18 č. zhotovitele: 1218690246 
 
ze dne 10.04.2018 uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel: Město Třeboň 
 Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
 IČ: 002 47 618 
 DIČ: CZ00247618 
 Bankovní spojení: xxxxx 
 Číslo účtu: xxxxx 
 Zastoupený: 
 ve věcech smluvních: PaedDr. Jan Váňa, starosta města 
 ve věcech technických: xxxxxx 
 
 (dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Zhotovitel:  ELTODO, a.s. 
  Novodvorská 1010/14 
  142 00 Praha 4, Lhotka 
  IČ: 452 74 517 
  DIČ: CZ45274517 

 Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1573, 
  

Bankovní spojení: a) xxxxx 
b) xxxxx 
c) xxxxx 

Číslo účtu: a) xxxxx 
b) xxxxx 
c) xxxxx 

  Zastoupený: 
  ve věcech smluvních: xxxxxx, manažer úseku Doprava 
  ve věcech technických: xxxxx 
 
 (dále jen „zhotovitel“) 

 
 

II. Preambule 
 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 10.04.2018 mezi sebou uzavřely Smlouvu o zajištění servisu 
a údržby (dále jen „Smlouva“), na základě které se zhotovitel mimo jiné zavázal provádět pro 
objednatele pravidelné prohlídky a servis 2 kusů parkovacích automatů (dále jen PA) na území města 
Třeboně (dále jen „dílo“), a objednatel se zavázal k úhradě smluvní ceny za provádění díla. 
 
Objednatel a zhotovitel se vzájemně dohodli  na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1), 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy a jehož účelem je rozšíření plnění o další PA. 
 
 



 

ELTODO, a.s.  2/3 

 

III. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany se tímto v souladu s čl. X. odst. 3 Smlouvy dohodly na následujících změnách 
smlouvy: 

1. čl. II. Předmět plnění se tímto Dodatkem č. 1 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
 

Předmětem této smlouvy je servis, údržba, pravidelné půlroční servisní prohlídky, test zařízení, 
odstraňování případných závad včetně dodávek náhradních dílů. 
 
Seznam zařízení: 
 

Zařízení počet 

PARKOVACÍ AUTOMATY PECUNI 4 

 
Místo plnění předmětu smlouvy bude: Město Třeboň 

 
2. čl. IV. Místo plnění se tímto Dodatkem č. 1 ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
 

Plnění předmětu smlouvy bude plněno na následujících parkovacích automatech ve městě 
Třeboni: 
 

číslo PA Umístění  Označení  

1 ulice Jiráskova PA Jiráskova 05 

2 Palackého náměstí PA Palackého nám. 06 

3 ulice Na Sadech (u křižovatky s ulicí Sokolskou) PA Na Sadech 07 

4 ulice Na Sadech (u křižovatky s ulicí Seifertovou) PA Na Sadech 08 

 
3. čl. VI. Cena díla, fakturace, odst. 1 a 2 se tímto Dodatkem č. 1 ruší a nahrazují se následujícím 

zněním: 
 

1. Cena za plnění smlouvy dle bodu III.1. se stanovuje na 6.585,00 Kč (slovy: šest tisíc pět set 
osmdesát pět korun českých) za každý ukončený půlrok po dobu trvání této smlouvy. Cena 
zahrnuje servisní prohlídku (667,50 Kč za každý parkovací automat), dopravu, dále 
24hodinovou servisní pohotovost, drobný materiál spotřebovaný při běžné údržbě a drobných 
opravách. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

2. Servisní zásahy a služby dle bodu III.2., III.3. této smlouvy budou fakturovány zvlášť podle 
hodinové sazby 560,00 Kč/hod. práce technika + doprava + cena za spotřebovaný materiál 
a služby. Cena dopravy činí 13,50 Kč/km. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

2. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 společně s údaji o identifikaci smluvních 
stran, jeho předmětu, jeho ceně či hodnotě a datu jeho uzavření bude uveřejněn ve veřejně 
přístupném registru smluv (dále jen „Registr smluv“) zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). 

3. K zaslání tohoto Dodatku č. 1 správci k uveřejnění prostřednictvím Registru smluv je povinen 
objednatel. Objednatel je dále povinen při registraci této smlouvy zadat do příslušného formuláře 
datovou schránku id: t3vcec7 tak, aby mohl být zhotovitel informován správcem Registru smluv 



 

ELTODO, a.s.  3/3 

 

o zadání Dodatku č. 1 do Registru smluv. V případě, že tento Dodatek č. 1 nebude zaslán 
k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím Registru smluv do 30 dnů od jeho podpisu, je 
Objednatel povinen k náhradě škody, která porušením povinnosti zveřejnit Dodatek č. 1 
prostřednictvím Registru smluv druhé smluvní straně vznikla. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a že tyto údaje a další skutečnosti obchodní tajemství 
netvoří. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním všech údajů 
a skutečností obsažených v tomto Dodatku č. 1 v Registru smluv, a to bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 

5. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 neobsahuje žádné informace, které 
nesmí být poskytnuty podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím ve smyslu § 3 
odst. 1 Zákona o registru smluv. Pokud by se prohlášení dle předchozí věty ukázalo jako 
nepravdivé, nahradí smluvní strana, která nepravdivé prohlášení učinila, druhé smluvní straně 
škodu či jinou újmu, která jí v souvislosti s nepravdivým prohlášením vznikla.  

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Nebude-li však nejpozději tento den uveřejněn prostřednictvím Registru smluv podle Zákona 
o registru smluv, nabývá účinnosti až dnem takového uveřejnění. 

7. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou (2) exemplářích. 

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 1. 

 

Příloha č. 1 – Plná moc 

 
 
 

V Třeboni dne 09.04.2021    V Praze dne 31.03.2021 
 

Město Třeboň      ELTODO, a.s.

…................................………… ...................................………… 

PaedDr. Jan Váňa xxxxx 

starosta města manažer úseku Doprava 

 


